营业利润 14,243.33 10,032.77

净利润 10,669.11 7,348.32

经营活动产生的现金流量净额 18,834.62 20,523.67

备注：上述财务数据已经中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）审计。

（三）标的资产的历史沿革

宁波爱思开合成橡胶有限公司系由爱思开综合化学投资香港有限公司（后改名为：爱思开致新投资香港

有限公司）、宁波市中浦石化投资有限公司于2012年12月共同发起设立的一家合资企业。 其中爱思开综合化

学投资香港有限公司以等值于人民币伍亿零肆佰万（504,000,000.00）元的美元现汇出资，占合资企业注册

资本总额的80%，宁波市中浦石化投资有限公司以人民币壹亿贰仟陆佰万（126,000,000.00）元现金出资，占

合资企业注册资本总额的20%。

2016年9月，根据《股权转让协议》及《董事会关于公司章程修改的书面决议》，原中方股东宁波市中浦石

化投资有限公司将持有的宁波爱思开合成橡胶有限公司20%的股份转让给同一控制下的关联方宁波市镇海

浦兴城市建设投资有限公司。

截至评估基准日2025年6月30日，被评估单位股东名称、出资额和持股比例如下：

序

号

股东名称 出资形式 出资额（万元） 持股比例(％)

1 爱思开综合化学投资香港有限公司 货币 50,400.00 80.00

[...]

1.3�标的公司的另一股东镇海浦投已根据公司章程的约定，书面放弃对目标股权的优先购买权。

（二）股权转让价款及支付

2.1� 双方同意，目标股权交易对价以湖北众联资产评估有限公司出具的《山东道恩高分子材料股份有限

公司拟股权收购涉及的宁波爱思开合成橡胶有限公司账面净资产市场价值评估项目资产评估报告》（众联评

报字[2025]第1355号）中确认的标的公司截至2025年6月30日的评估值为基础确定。 经协商，确定目标股权的

全部现金对价， 即受让方向转让方支付的股权转让价款金额共计人民币伍亿壹仟伍佰玖拾陆万陆仟肆佰元

(RMB515,966,400.00)（含税，“股权转让价款” ）。

2.2�股权转让价款由受让方分三笔按照如下方式存入共管账户：

（1）本协议签署日后15天内支付第一笔股权转让价款，为股权转让价款的20%，共计人民币壹亿零叁佰

壹拾玖万叁仟贰佰捌拾元（RMB103,193,280.00，含税）。 如本条约定的付款期限届满之日，受让方股东会尚

未审议通过本次交易，则该第一笔股权转让价款的支付日顺延至受让方股东会审议通过本次交易之日。

（2）受让方股东会审议通过本次交易之日起25天内支付第二笔股权转让价款，为股权转让价款的50%，

共计人民币贰亿伍仟柒佰玖拾捌万叁仟贰佰元（RMB257,983,200.00，含税）。

（3）变更登记日后30天内支付第三笔股权转让价款，为股权转让价款的30%，共计人民币壹亿伍仟肆佰

柒拾捌万玖仟玖佰贰拾元（RMB154,789,920.00，含税）。

（三）交割前的安排

本协议签署日起至交割日止，转让方、标的公司继续按照适用法律、以与本协议签署日前其经营方式实质

上相同的方式，正常经营标的公司业务，并以盈利为目的维持标的公司持续经营状态（“正常业务” ）。 本协议

签署日后至交割日期间的损益留存标的公司，除非另有约定，由受让方和镇海浦投按两者之间另行签署的新